

## MATERIALE ISU

I.D.: 94988802

Data publicarii 19.03.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.125,03 RON - 2.125,03 RON

Descriere: 10 !CLESTE 'PAPAGAL SP' OTEL SPECIAL Dmax.1"1/2 L.12" - F1 78070529 buc 1,00 126,05  
126,05 126,05 20 #Supapa de sens din alama cu arc 2" - F1 40G60442 buc 1,00 176,47  
176,47 176,47 30 #Supapa de sens din alama cu arc 1 1/2" - F1 40G50442 buc 1,00 126,05  
126,05 126,05 40 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 2" - F1  
45027007 buc 4,00 24,79 24,79 99,16 50 !CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. - F1 69000012  
buc 1,00 13,87 13,87 13,87 60 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU  
SFERA SI MANETA, BIANCHI, 2", FI-FI - F1 40480425 buc 2,00 159,66 159,66 319,32 70 -  
PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE, GUARNIPAST 460g. - F1 69000086 buc 1,00 16,39 16,39  
16,39 80 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 2" L=100mm - F1 72S60100 buc  
2,00 17,23 17,23 34,46 90 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 2" L=150mm -  
D1 72S60150 buc 2,00 25,97 25,97 51,94 100 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE  
CAPETE 2" L=200mm - F1 72S60200 buc 2,00 31,51 31,51 63,02 110 #GARNITURA PT  
FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.50mm - F1 64GF0050 buc 9,00 8,31 8,31 74,79 120  
#FLANSA FILETATA DIN OTEL, HIDRA, DN.50mm - F1 64F30050 buc 2,00 73,03 73,03 146,06  
130 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2" - F1 45028007 buc 4,00  
22,61 22,61 90,44 140 !SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - F1 69000035 buc 3,00  
50,00 50,00 150,00 150 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 2" -  
F1 45009207 buc 2,00 38,24 38,24 76,48 160 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI